
 

UCHWAŁA NR  674 /2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 września  2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie Pani Julii Krakowiak pełnienia obowiązków 

Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Poznaniu. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 566), w związku z § 6 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Poznaniu nadanego Uchwałą nr 2636/2006 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13.04.2006r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na powierzenie Pani Julii Krakowiak   

pełnienia obowiązków Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego                       

w Poznaniu na okres od 1 października 2024r. do 31 grudnia 2024r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego            

w Poznaniu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr  674 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

Zgodnie z § 6 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Poznaniu nadanego 

Uchwałą nr 2636/2006 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13.04.2006r., wynika, 

że „Dyrektor Ośrodka zatrudnia i zwalnia Zastępcę Dyrektora Ośrodka po uzyskaniu zgody 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego”.  

W związku z nieobecnością Pana Pawła Guzika, Zastępcy Dyrektora Ośrodka spowodowaną 

chorobą, Dyrektor Ośrodka zamierza powierzyć obowiązki Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pani 

Julii Krakowiak. 

Mając na uwadze prawidłowe funkcjonowanie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego            

w Poznaniu, powierzenie Pani Julii Krakowiak stanowiska pełniącej obowiązki Zastępcy 

Dyrektora jest wskazane. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  


